

## 収支比較表（当社単独）

項 目		26年度第2四半期	25年度第2四半期	比 較	
		〔平成26年4月1日～ 平成26年9月30日〕 (A) (億円)	〔平成25年4月1日～ 平成25年9月30日〕 (B) (億円)	(A) - (B) (億円)	(A) / (B) (%)
経 常 収 益	(売上高)	( 32,595 )	( 31,265 )	( 1,329 )	( 104.3 )
	電 灯 料	11,679	11,662	17	100.2
	電 力 料	17,888	17,170	717	104.2
	小 計	29,568	28,833	735	102.6
	そ の 他	3,228	2,691	536	120.0
	計	32,796	31,524	1,272	104.0
経 常 費 用	人 件 費	* (1) 1,856	1,660	196	111.8
	燃 料 費	12,859	13,669	809	94.1
	修 繕 費	* (2) 1,296	1,216	80	106.6
	減 価 償 却 費	3,043	3,120	77	97.5
	購 入 電 力 料	4,920	4,704	216	104.6
	支 払 利 息	515	573	58	89.8
	租 税 公 課	1,744	1,736	7	100.4
	原子力バックエンド費用	330	248	82	133.0
そ の 他	4,082	3,473	609	117.6	
	計	30,650	30,403	246	100.8
( 営 業 損 益 )		( 2,652 )	( 1,484 )	( 1,168 )	( 178.7 )
経 常 損 益		2,146	1,120	1,025	191.5
原子力発電工事償却準備金		2	1	0	161.8
特 別 利 益		5,125	7,382	2,256	69.4
特 別 損 失		4,459	2,526	1,933	176.5
税引前四半期純損益		2,809	5,975	3,165	47.0
法 人 税 等		100	43	56	228.8
四 半 期 純 損 益		2,709	5,931	3,221	45.7

\* ( 1 ) 平成 22 年度第 2 四半期実績 2,240 億円と比較すると 17.1%の減

\* ( 2 ) 平成 22 年度第 2 四半期実績 1,900 億円と比較すると 31.8%の減

(注) 億円未満を切り捨てて表示しております。